m OMNEPATUBHbIE OAHHbIE

NO ECTECTBEHHOMY ABUWXEHWUIO

HACEJIEHUA B KAMYATCKOM KPAE

PoauBlinecs
YmepLive
13 HUX AeTu B Bo3pacTte Ao 1 roga
EcTtecTtBeHHbIV NnpupocT (yobinb)
Bpaku
PasBoabl
* [laHHble 3a AHBapb — HOSI6pb 2023 roga onepaTuBHbIE U MOTYT ObITb CKOPPEKTUPOBAHDI.

KAMYATCTAT

AHBapb — HOSAGPb

2022r.
2734
3480
19
-746
2 866
1678

2023 r.*
2735
3113

14
-378
2 336
1623

YeroBsek
MpupocT,

CHWXeHue (-)

1

-367

-5

X

-530

-55



